
SPÓROLJ VELÜNK! AJÁNLATTAL VÁRUNK!1200-FÉLEEZEN A HÉTEN

Érvényes: 2023. 05. 04. csütörtöktől 2023. 05. 10. szerdáig KERESD ONLINE 
SZÓRÓLAPUNKAT MÁR HÉTFŐN!

Pick téliszalámi
csomagolt
380 g
(7.892,11 Ft/1 kg)Bugaci fürtös 

paradicsom
1 kg

Magyar vaj
200 g
(4.995 Ft/1 kg)

Dreher Gold sör
dobozos
0,5 l
389 Ft helyett
akciós ár: 369 Ft
(738 Ft/1 l)
4 db vásárlása esetén:
(678 Ft/1 l)

Nescafé Dolce Gusto kávékapszula
többféle;
16 db/doboz
1 doboz
2.869 Ft helyett
akciós ár: 2.372 Ft
(148,25 Ft/1 db)
4 doboz vásárlása esetén:
(111,19 Ft/1 db)

2.999 Ft

Spórolás: 990 Ft

-24%
3.989 Ft

2.699 Ft
/1 kg

Spórolás: 500 Ft

-22%
2.199 Ft

Ajánlatunk két hétig, 2023. 05. 04.
és 05. 17.  között érvényes!

4 doboz
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DOBOZA:

1.779 Ft

3+1-31%

999 Ft

Spórolás: 460 Ft

1.459 Ft

2525 %%--
Minden 

Barbie, Hot Wheels

árából!*

Cheeseland
trappista sajt
a kiszolgálópultban
(1.890 Ft/1 kg)

CSAK

189 Ft
/10 dkg

Sertéstarja
csontos; a kiszolgálópultban;
A kiszolgálópultban kapható szeletelt, 
csontos sertéstarja; 2.249 Ft/1 kg helyett
akciós ára: 1.749 Ft/1 kg 

Gusto sonka
a kiszolgálópultban

(3.990 Ft/1 kg)

-24%

399 Ft
/10 dkg

Spórolás: 130 Ft

529 Ft

Hazai Regnum húsüzemünk: a SPAR élelmiszer-feldolgozó üzemei Magyarország területén találhatóak.

4 db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

339 Ft

-35%

899 Ft

Spórolás: 500 Ft

1.399 Ft
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ÁRSZENZÁCIÓ

MÁRCIUS 1-TŐL 
TÖBB SZÁZ 

TERMÉK ÁRÁT 
CSÖKKENTETTÜK.

FEDEZD FEL 
MINDEN HÉTEN!

Részletek az akcioterv.hu weboldalon!

ÁR-
ZUHANÁS!
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Az akcióban részt vevő termékek közül 2 termék együttes megvásárlása esetén érvényes árkedvezmény.

999 Ft
1.699 Ft

MINDEN
MÁSODIK
TERMÉK
-41%

149 Ft
409 Ft

MINDEN
MÁSODIK
TERMÉK
-64%

379 Ft
499 Ft

MINDEN
MÁSODIK
TERMÉK
-24%

479 Ft
1.199 Ft

MINDEN
MÁSODIK
TERMÉK
-60%

119 Ft
259 Ft

MINDEN
MÁSODIK
TERMÉK
-54%

539 Ft
899 Ft

MINDEN
MÁSODIK
TERMÉK
-40% 139 Ft

259 Ft

MINDEN
MÁSODIK
TERMÉK
-46%

179 Ft
379 Ft

MINDEN
MÁSODIK
TERMÉK
-52%

219 Ft
599 Ft

MINDEN
MÁSODIK
TERMÉK
-63%

240 Ft
638 Ft

MINDEN
MÁSODIK
TERMÉK
-62%

149 Ft
449 Ft

MINDEN
MÁSODIK
TERMÉK
-66%

Nestlé Fitness 
gabonapehely
375 g
(4.530,67 Ft/1 kg)
2 db vásárlása esetén 
a második termék 
egységára:
(2.664 Ft/1 kg)

Pikkoló saláta
csomagolt
120 g
(3.408,33 Ft/1 kg)
2 db vásárlása 
esetén 
a második termék 
egységára:
(1.241,67 Ft/1 kg)

7Days Bake Rolls
többféle 
80 g
(6.237,50 Ft/1 kg)
2 db vásárlása 
esetén a második 
termék egységára:
(4.737,50 Ft/1 kg)

Farm Frites 
hosszú és ropogós 
hasábburgonya
gyorsfagyasztott 
600 g
(1.998,33 Ft/1 kg)
2 db vásárlása 
esetén a második 
termék egységára:
(798,33 Ft/1 kg)

Jogobella 
extra joghurtok
laktózmentes, Special 
Edition, hozzáadott cukor 
nélküli, 
Dream Cake, Panna Cotta 
150 g (1.726,67 Ft/1 kg)
2 db vásárlása 
esetén a második 
termék egységára:
(793.33 Ft/1 kg)

Roberto kenyér 
durumliszttel, 
olívaolajjal, 
fehér, többgabonás; 
szeletelt, csomagolt 
400 g 
(2.247,50 Ft/1 kg)
2 db vásárlása 
esetén a második 
termék egységára:
(1.347,50 Ft/1 kg)

 
Parajpüré
gyorsfagyasztott 
350 g
(740 Ft/1 kg)
2 db vásárlása 
esetén a második 
termék 
egységára:
(397,14 Ft/1 kg)

Tere Fere keksz
többféle 
150 g (2.526,67 Ft/1 kg) 
180 g (2.105,56 Ft/1 kg)
2 db vásárlása 
esetén a második 
termék egységára:
(1.193,33/994,44 Ft/1 kg)

Sága Füstli
csomagolt 
140 g (4.278,57 Ft/1 kg) 
2 db vásárlása 
esetén 
a második 
termék 
egységára:
(1.564,29 Ft/1 kg)

Bonduelle zöldborsó
töltőtömeg: 265 g 
(2.407,55 Ft/1 kg)
morzsolt 
csemegekukorica
töltőtömeg: 285 g 
(2.238,60 Ft/1 kg)
2 db vásárlása esetén 
a második termék 
egységára:
(842,11/905,66 Ft/1 kg)

Vifon instant leves
Mi Ga, Lau Thai, Kim Chi 
80 g (5.612,50 Ft/1 kg)
Pho
60 g (7.483,33 Ft/1 kg) 
2 db vásárlása esetén
a második termék egységára:
(1.862,50/2.483 Ft/1 kg)
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Segítünk, hogy több 

maradjon!

Megéri töbebt venni!
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259 Ft
639 Ft

MINDEN
MÁSODIK
TERMÉK
-59%

389 Ft
1.299 Ft

MINDEN
MÁSODIK
TERMÉK
-70%

119 Ft
379 Ft

MINDEN
MÁSODIK
TERMÉK
-68%

499 Ft
999 Ft

MINDEN
MÁSODIK
TERMÉK
-50%

159 Ft
339 Ft

MINDEN
MÁSODIK
TERMÉK
-53%

569 Ft
1.529 Ft

MINDEN
MÁSODIK
TERMÉK
-62%

539 Ft
1.359 Ft

MINDEN
MÁSODIK
TERMÉK
-60%

879 Ft
2.199 Ft

MINDEN
MÁSODIK
TERMÉK
-60%

959 Ft
2.399 Ft

MINDEN
MÁSODIK
TERMÉK
-60%

279 Ft
799 Ft

MINDEN
MÁSODIK
TERMÉK
-65%

429 Ft
1.549 Ft

MINDEN
MÁSODIK
TERMÉK
-72%

103 Ft
335 Ft

MINDEN
MÁSODIK
TERMÉK
-69%

279 Ft
719 Ft

MINDEN
MÁSODIK
TERMÉK
-61%

Be Fresh!
szénsavas üdítőital
1,5 l
(252,67 Ft/1 l)
2 db vásárlása
esetén a második
termék egységára:
(79,33 Ft/1 l)

Hey-Ho gyümölcsital
20-25%-os 
gyümölcstartalom 
1 l

Frutta Max 
Light Bubble
gyümölcsszörp
édesítőszerekkel
500 ml
(2.598 Ft/1 l)
2 db vásárlása
esetén
a második
termék
egységára:
(778 Ft/1 l)

Douwe Egberts Omnia 
Silk őrölt kávé
250 g
(6.116 Ft/1 kg)
2 db vásárlása
esetén a második
termék egységára:
(2.276 Ft/1 kg)

BB Hosszú7vége
Muskotály
félédes fehérbor
Rosé Cuvée
félédes rosébor
0,75 l (1.332 Ft/1 l)
2 db vásárlása esetén
a második termék
egységára:
(665,33 Ft/1 l)

Burn energiaital
0,25 l (1.356 Ft/1 l)
2 db vásárlása esetén
a második termék
egységára: (636 Ft/1 l)

Pantene
sampon
250 ml
(5.796 Ft/1 l)
balzsam
200 ml
(7.245 Ft/1 l)
2 db vásárlása
esetén a második 
termék egységára:
(2.316/2.895 Ft/1 l)

Nivea testápoló
Repair&Care
Intensive, 
Aloe&Hydration
250 ml
(9.569 Ft/1 l)
2 db vásárlása
esetén a második 
termék
egységára:
(3.836 Ft/1 l)

Pronto bútorápoló
250 ml
(5.436 Ft/1 l)
2 db vásárlása
esetén a második 
termék egységára:
(2.156 Ft/1 l)

Gillette
izzadásgátló zselé

70 ml
(31.414,29 Ft/1 l)

2 db vásárlása
esetén a második 

termék egységára:
(12.557,14 Ft/1 l)

Macskaeledel-
konzerv
415 g
(807,23 Ft/1 kg)
2 db vásárlása
esetén a második 
termék egységára:
(248,20 Ft/1 kg)

Kutyaeledel-konzerv
1250 g
(575,20 Ft/1 kg)
2 db vásárlása
esetén a második 
termék egységára:
(223,20 Ft/1 kg)

Duck WC-tisztító
750 ml
(1.065.33 Ft/1 l)
2 db vásárlása
esetén a második 
termék egységára:
(372 Ft/1 l)

Mr. Muscle 
lefolyótisztító
1 l

579 Ft
1.449 Ft

MINDEN
MÁSODIK
TERMÉK
-60%

ÚJ
íz

BOMBA
AJÁNLAT!ÚJ







Boldog
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2.499 Ft

CSAK

Merci desszert
többféle

250 g
(10.596 Ft/1 kg)

PLASZTIK VAGY 
MYSPARBAN RÖGZÍTETT 
SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:

899 Ft

799 Ft

(8.237,11/7.263,64 Ft/1 kg)

PLASZTIK VAGY MYSPARBAN 
RÖGZÍTETT SUPERSHOP 

KÁRTYÁVAL:

2.649 Ft

1.499 Ft

(5.596 Ft/1 kg)

PLASZTIK VAGY MYSPARBAN 
RÖGZÍTETT SUPERSHOP 

KÁRTYÁVAL:

3.399 Ft

2.499 Ft

(11.359,09 Ft/1 kg)

Milka desszert
többféle
97 g (9.268,04 Ft/1 kg)
110 g (8.172,73 Ft/1 kg)

Lindt Nuxor
desszert

ét, tej
165 g

(15.145,45 Ft/1 kg)

3.699 Ft

Spórolás: 800 Ft

-17%
4.499 Ft

1.699 Ft

Spórolás: 1.300 Ft

-43%
2.999 Ft

1.999 Ft

Spórolás: 700 Ft

-25%
2.699 Ft 1.759 Ft

Spórolás: 590 Ft

-25%
2.349 Ft

1.599 Ft

Spórolás: 550 Ft

-25%
2.149 Ft

After Eight 
válogatás

desszert
199 g

(9.542,71 Ft/1 kg)

Szamos
Szívdesszert
130 g
(20.761,54 Ft/1 kg)

Stühmer
Marcipán Tallér
desszert
130 g
(15.376,92 Ft/1 kg)

Trapa Cortados Stevia 
desszertválogatás

hozzáadott cukor nélkül
115 g (15.295,65 Ft/1 kg)

Celebrations
desszert
196 g
(8.158,16 Ft/1 kg)

Raffaello
desszert

150 g
(8.126,67 Ft/1 kg)

Merci desszert
400 g
(9.247,50 Ft/1 kg)

PLASZTIK VAGY MYSPARBAN 
RÖGZÍTETT SUPERSHOP 

KÁRTYÁVAL:

2.699 Ft

1.899 Ft

(14.607,69 Ft/1 kg)

PLASZTIK VAGY 
MYSPARBAN RÖGZÍTETT 
SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:

1.219 Ft

839 Ft

(5.593,33 Ft/1 kg)

1.899 Ft

CSAK

Lindt Lindor 
desszert
többféle
200 g
(8.495 Ft/1 kg)

Anthon Berg 
desszert 
többféle 

220 g (15.450 Ft/1 kg)

2.399 Ft

Spórolás: 900 Ft

-27%
3.299 Ft

Belgian tenger 
gyümölcsei desszert
ét, tej
250 g (9.596 Ft/1 kg)
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Virágmaci*
24 cm-es
1 db

Díszdobozos
toll*
többféle
1 db

Flamingóvirág
14 cm-es 
cserépben
1 db

Phalaenopsis
2 ágas;
12 cm-es 
cserépben
1 db

Bromélia
12 cm-es 

cserépben
1 db

Begónia
13 cm-es 
cserépben
1 db

Mini
Phalaenopsis
6 cm-es
kerámia
kaspóban
1 db

Azálea
12 cm-es 
cserépben
1 db

Vegyes 
virágcsokor 
1 db

Hortenzia
14 cm-es 
cserépben
1 db

Anyák-napi
virágmix
24 cm-es
kosárban
1 db

Fokföldi ibolya
12 cm-es 
cserépben
1 db

Ásvány karkötő, 
kulcstartó, 
nyaklánc*
1 db

Anyák napi
bögre*
üvegbögre
I love you mom,
Szeretlek Mama,
Szeretlek Anya;
350 ml-es
ár: 1.199 Ft
kerámiabögre
Home is there
where mom is;
300 ml-es
ár: 1.599 Ft
1 db

Anyák napi
párna*
többféle;
méret: 30×30 cm
1 db2.299 Ft

CSAK

2.199 Ft

CSAK 2.299 Ft

CSAK

1.899 Ft

CSAK

1.399 Ft

CSAK

1.799 Ft

CSAK

1.299 Ft

CSAK

1.299 Ft

CSAK

2.199 Ft

CSAK

4.499 Ft

CSAK

1.199 Ft
-tól

CSAK

6.999 Ft

CSAK

1.299 Ft

CSAK

2.999 Ft

CSAK

* Az 5. oldalon lévő termékek ára két hétig, 2023. 05. 04. és 05. 17. között érvényesek!

Korallvirág
díszített
üvegvázában
1 db

Kála
dekor 
csomagolásban;
13 cm-es 
cserépben
1 db

2.699 Ft

CSAK

2.299 Ft

CSAK 3.199 Ft

CSAK

CSAK

999 Ft

Dupla
Cymbidium
gyöngyszálas 
kerámia
kaspóban
1 db



Maxxxold ki a spórolást

Heti kuponajánlatainkat aktiváld a MySPAR app-ban!

Carly's Gin&Tonic
lemon, mango
0,25 l (3.196 Ft/1 l)

Zimek gin
mediterrán
0,5 l (17.800 Ft/1 l)

Czomba Bianka 

és Beliczay Zsolt

Citrusos zamattal, 
fogyasztásra 
készen.

Citrusos zamattal, 
fogyasztásra 

799 Ft

CSAK

8.900 Ft

CSAK

Wolf&Lamb
gyógynövénylikőr
0,7 l (14.271,43 Ft/1 l)

9.990Ft

CSAK

TERMÉKVERSENY

A ÉS A BEMUTATJA:

GYŐZTES TERMÉKEK 4.

ÉVAD

Tudj meg többet 

a győztesekről!

Gyurján Attila

TERMÉKVERSENY

Gondosan 
válogatott 
gyógynövényekből, 
kézzel készítve.

     

Rendelj online legalább 25 000 Ft értékben 2023. 05. 04. és 05. 10. közötti időszakra, 
és mi egy 5000 Ft értékű SPAR online shop kupont adunk neked ajándékba, 
amelyet akár a következő, legalább 30 000 Ft értékű rendelésednél használhatsz fel!*

*A kupont  2023. 05. 04 — 05. 10. között átvett rendelések esetén kollégáink adják át, 
amelyet 2023. 05. 11 — 05. 24. között válthatsz be.

Részletek:

MÁJUSI ONLINE SHOP KUPON!

spar.hu/onlineshop

A KUPON ÉRTÉKE: 

5 000 Ft 
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Wiesbauer prémium 
bécsi virsli
csomagolt
2×200 g (4.497,50 Ft/1 kg)
bécsi pulykavirsli 
300 g (5.996,67 Ft/1 kg)

Rexona dezodor
spray 
150 ml (5.326,67 Ft/1 l)
stift, roll-on
50 ml (15.980 Ft/1 l)
40 ml

Detki Vitál
omlós keksz 
hozzáadott cukor 
nélkül
180 g
(2.772,22 Ft/1 kg)
200 g
(2.495 Ft/1 kg)

Zott Natura tejföl
12%-os zsírtartalom
330 g
(1.421,21 Ft/1 kg)

Bükki parasztkenyér
szeletelt, csomagolt
500 g
(1.398 Ft/1 kg)

Ajánlatunk a Magnum Mini
multipackra nem vonatkozik!

Ajánlatunk a Max 
Protection 

termékekre nem 
vonatkozik!

699Ft

799 Ft

MYSPAR 
KUPONNAL:

(4.660/
13.980 Ft/1 l)

1.299Ft

1.799 Ft

MYSPAR KUPONNAL:

(3.247,50/4.330 Ft/1 kg)

549Ft

758/799Ft 619 Ft

MYSPAR 
KUPONNAL:

(2.745 Ft/1 kg)

439Ft

675  Ft 469 Ft

(1.330,30 Ft/1 kg)

MYSPAR KUPONNAL:

-34%

599Ft

949  Ft 699 Ft

(1.198 Ft/1 kg)

MYSPAR KUPONNAL:

-36%

399Ft

589  Ft 499 Ft

(1.995/2.216,67 Ft/1 kg)

MYSPAR KUPONNAL:

-32%

Univer Erős Pista,
Édes Anna
nyers, darált paprika
200 g
(3.095 Ft/1 kg)

MYSPARBAN
KUPONNAL:

-25%
MINDEN

MAGNUM MULTIPACK 
JÉGKRÉM
ÁRÁBÓL!*

-20%
A MySPAR kedvezmény 
a 2023. 05. 03-án érvényes
(árkedvezménnyel nem
csökkentett) normál fogyasztói 
árból kerül levonásra.

A MySPAR kedvezmény 
a 2023. 05. 03-án érvényes

(árkedvezménnyel nem
csökkentett) normál 

fogyasztói árból 
kerül levonásra.

PLASZTIK VAGY 
MYSPARBAN RÖGZÍTETT 
SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:

-50%
MINDEN

SURF
TERMÉK 

ÁRÁBÓL!*



AZ ÁRON
SPÓROLJ,
NE A MINŐSÉGEN!

NYERJ
HAVONTA
A FACEBOOKON
AZ S-BUDGET-VEL

10.000
ÉRTÉKŰ SPAR
UTALVÁNYT!
TOVÁBBi RÉSZLETEK:

www.facebook.com/sparmagyarorszag

FT

PRÓBÁLD Ki ÉS
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friss és ropogós,
m��t íg� sz���t�d!

toast kenyér
korpás;
szeletelt, csomagolt
500 g (998 Ft/1 kg)
Plasztik vagy
MySPAR-ban rögzített
SuperShop kártyával:
(898 Ft/1 kg)

kukoricás tortilla
csomagolt
320 g (2.184,38 Ft/1 kg)

Lecker pita
csomagolt
300 g (2.496,67 Ft/1 kg)
Plasztik vagy
MySPAR-ban
rögzített
SuperShop
kártyával:
(2.163,33 Ft/1 kg)

849Ft

699Ft

Spó�o�á�: 150 Ft

–17%

1.199Ft

949Ft

Spó�o�á�: 250 Ft

–20%

449Ft

PLASZTIK VAGY MYSPARBAN
RÖGZÍTETT SUPERSHOP

KÁRTYÁVAL:

499Ft599Ft

-25%

649Ft

PLASZTIK VAGY MYSPARBAN
RÖGZÍTETT SUPERSHOP

KÁRTYÁVAL:

749Ft899Ft

-27%

299Ft

2 db
VÁSÁRLÁSÁTÓL

DARABJA

túrós táska
frissen sütve

199Ft

129Ft
/1 db

Spó�o�á�: 70 Ft

–35%

99Ft
/1 db

119Ft

79Ft
/1 db

Spó�o�á�: 40 Ft

–33%

249Ft

179Ft
/1 db

Spó�o�á�: 70 Ft

–28%

379Ft

299Ft
/1 db

Spó�o�á�: 80 Ft

–21%

Tiroli stangli
frissen sütve

zöldséges rúd 
frissen sütve

Fokhagymás
vajas bagett
frissen sütve

Graham zsemle
frissen sütve

Csirkemájas
bourekas
frissen sütve

Friss tojásos
gofri
csomagolt
125 g; ár: 449 Ft
(3.592 Ft/1 kg)
2 db vásárlásától: (2.392 Ft/1 kg)

Marlenka mézes torta
mézes, kakaós;
csomagolt
100 g (9.490 Ft/1 kg)

Fonottka 
csomagolt 
200 g (2.245 Ft/1 kg)449 Ft

489 Ft

élelmirost-
forrás

élelmirost-

229Ft
/1 db

PLASZTIK VAGY MYSPARBAN
RÖGZÍTETT SUPERSHOP

KÁRTYÁVAL:

299Ft



Fattoria Bonita roston 
sült pulykamell
a kiszolgálópultban
(3.990 Ft/1 kg)

eFeF 
csirkemellsonka
a kiszolgálópultban
(3.590 Ft/1 kg)

Mesteri 
brandenburgi sonka
a kiszolgálópultban
(4.990 Ft/1 kg)

Mortadella
a kiszolgálópultban
(2.990 Ft/1 kg)

Pápai kolbásszal 
töltött karaj
a kiszolgálópultban
(3.990 Ft/1 kg)

Pick Báthory szalámi
a kiszolgálópultban
(7.990 Ft/1 kg)

Szentandrási Pokol 
szalámi, dán szalámi, 
pulyka vastagkolbász
szeletelt, csomagolt
80 g
(6.237,50 Ft/1 kg)

eFeF Royal King 
csirkemellsonka, chilis 
sonka, pritaminpaprikás 
csirkemellsonka
szeletelt, csomagolt
100 g
ár: 649 Ft (6.490 Ft/1 kg)
2 db vásárlása esetén: 
(4.290 Ft/1 kg)

8 Hazai Regnum húsüzemünk: a SPAR élelmiszer-feldolgozó üzemei Magyarország területén találhatóak.

Fokhagymás szelet
a kiszolgálópultban
(2.590 Ft/1 kg)

Füstölt, főtt 
tokaszalonna
a kiszolgálópultban
(2.290 Ft/1 kg)

Debreceni
a kiszolgálópultban
(2.990 Ft/1 kg)

Frankfurti virsli
csomagolt
400 g
(2.747,50 Ft/1 kg)

Prágai sonka
a kiszolgálópultban
(4.790 Ft/1 kg)

-25%

479 Ft
/10 dkg

Spórolás: 160 Ft

639 Ft

-29%

259 Ft
/10 dkg

Spórolás: 110 Ft

369 Ft

-23%

229 Ft
/10 dkg

Spórolás: 70 Ft

299 Ft

-21%

299 Ft
/10 dkg

Spórolás: 80 Ft

379 Ft

-24%

279 Ft
/10 dkg

Spórolás: 90 Ft

369 Ft
-24%

379 Ft
/10 dkg

Spórolás: 120 Ft

499 Ft

Borjúmájas, 
parasztmájas
a kiszolgálópultban
(2.790 Ft/1 kg)

Parasztkolbász
a kiszolgálópultban
(3.790 Ft/1 kg)

-23%

499 Ft

Spórolás: 150 Ft

649 Ft

CSAK

399 Ft
/10 dkg

-20%

359 Ft
/10 dkg

Spórolás: 90 Ft

449 Ft
-28%

499 Ft
/10 dkg

Spórolás: 200 Ft

699 Ft
-25%

299 Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

399 Ft
-20%

399 Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

499 Ft

2 db
VÁSÁRLÁSA

ESETÉN DARABJA:

429 Ft

2525 %%-- Minden 

Kometa Kemencés

árából!*

2020%%-- Minden

400 g-os Pick párizsi 

árából!*

PLASZTIK VAGY MYSPARBAN 
RÖGZÍTETT SUPERSHOP 

KÁRTYÁVAL:

-41%

1.099 Ft

999 Ft

1.699 Ft

(2.497,50 Ft/1 kg)

PLASZTIK VAGY MYSPARBAN 
RÖGZÍTETT SUPERSHOP 

KÁRTYÁVAL:

-30%

799 Ft

699 Ft
/10 dkg

999 Ft

(6.990 Ft/1 kg)

Füstölt, főtt 
császárszalonna
a kiszolgálópultban
és darabolt, csomagolt 
kiszerelésben is kapható
(2.890 Ft/1 kg)

CSAK

289 Ft
/10 dkg



*A SPAR Magyarország 
Kereskedelmi Kft. 
az év friss húsáru 

kereskedője 2022-ben
a kereskedelmi láncok 

kategóriájában.

Az Év Boltja 2022 verseny szervezője a Store Insider magazin 
kiadója, a Professional Publishing Hungary Kiadó Kft.

A SPAR AZ ÉV FRISS
HÚSÁRU KERESKEDŐJE 
2022-BEN IS*

9***Ajánlatunk csak a baromfi pulttal rendelkező üzleteinkben érvényes.

Sertés-marha darált húsmix
tálcás; 400 g
(2.372,50 Ft/1 kg)

Sertésszűzpecsenye
csont nélkül;
a kiszolgálópultban

Marhacomb
csont nélkül;

a kiszolgálópultban;
A kiszolgálópultban kapható darált,

csont nélküli marhacomb 
ára: 4.740 Ft/1 kg

Fűszeres sertéstarja
csont nélkül; szeletelt; friss; 

pácolt; fűszerezett;
a kiszolgálópultban

 Sertéskaraj
csontos; a kiszolgálópultban;
A kiszolgálópultban kapható

szeletelt, csontos sertéskaraj
ára: 1.849 Ft/1 kg

2.599 Ft
/1 kg

CSAK

2.799 Ft
/1 kg

CSAK

1.799 Ft
/1 kg

CSAK

4.690 Ft
/1 kg

CSAK

-42%

199 Ft

Spórolás: 149 Ft

348 Ft

2 db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

899 Ft

Premium bacon
szeletelt, csomagolt
200 g
ár: 1.329 Ft
(6.645/1 kg)
2 db vásárlása esetén: 
(4.495 Ft/1 kg)

Egész csirkecomb
a kiszolgálópultban*** 
és vákuumcsomagolásban; 
A védőgázas csomagolásban 
kapható egész csirkecomb 
ára: 1.069 Ft/1 kg

Tanyasi 
rántani való csirke
csomagolt

GMO-mentes 
csirkemellfi lé
csomagolt

Pulykafelsőcomb-
kocka***
csomagolt
500 g
(2.298 Ft/1 kg)

Vörös tonhalfi lé
csomagolt
(9.990 Ft/1 kg)

Vici heringfi lék
füstölt heringfi lé, vöröshering-fi lé; 
csomagolt
240 g
(3.745,83 Ft/1 kg)

Coco Rico csirke 
felsőcombfi lé
csomagolt

Gyulai májas
csomagolt
125 g
(1.592 Ft/1 kg)

CSAK

945 Ft
/1 kg

CSAK

999 Ft
/10 dkg

2.469 Ft
/1 kg

CSAK

1.149 Ft

CSAK

2.339 Ft
/1 kg

CSAK

1.999 Ft
/1 kg

CSAK

Kalóriaszegény, magas 
proteintartalmú, 
magnéziumot, 
B-vitaminokat, 

omega-3 zsírsavakat 
tartalmaz.

Ajánlatunk, 
2023. 05. 04.
és 05. 07. 
között érvényes!

Ajánlatunk, 
2023. 05. 04.
és 05. 07. 
között érvényes!

Ajánlatunk, 
2023. 05. 04.
és 05. 07. 
között érvényes!

A 2021. 
OKTÓBER 15-EI 

FOGYASZTÓI ÁRNÁL 

ALACSONYABB 
ÁRON**

KÍNÁLJUK!

**A jogszabály 
által előírt hatósági 
árhoz képest 
alacsonyabb ár.

Kockázott, csíkozott 
csirkecombfi lé
csomagolt
500 g
(1.998 Ft/1 kg)

CSAK

999 Ft

CSAK

949 Ft

PLASZTIK VAGY MYSPARBAN 
RÖGZÍTETT SUPERSHOP 

KÁRTYÁVAL:

-27%

899 Ft

799 Ft

1.099 Ft

(3.329,17 Ft/1 kg)



PRÓBÁLD KI 
ÍNYENC 

SAJTKÍNÁLATUNKAT!
Ínyencek kedvencei

LÁGY VAGY KEMÉNY, FÜSTÖLT, ÉRLELT, SOKFŰSZERES VAGY NATÚR. 
SZÉLES SAJTVÁLASZTÉKUNKBAN MINDENKI  MEGTALÁLJA A KEDVENCEIT!

Elvitel esetén csomagolás + 100 Ft;
Ajánlatunk 2023. 05. 04. és 05. 10. között a grill- vagy SPAR to Go pulttal rendelkező SPAR és INTERSPAR áruházakban érvényes. Áraink forintban értendőek és az áfát tartalmazzák.

Együtt olcsóbb!
Kérd menüben 
A TOGO
ÉS GRILLPULTOKBAN.

Spórolás: 553 Ft

742 Ft
1.302 Ft

EGYÜTT CSAK -42%

Regnum grillkolbász 
stuttgarti, sonkás-sajtos
4 db
+
Enjoy mustár 
1 db
+
SPAR császárzsemle 
frissen sütve
1 db

SAJTKÍNÁLATUNKAT!

PRÓBÁLD KI 
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Frico szeletelt sajt
többféle;
csomagolt
100 g
(5,990 Ft/1 kg)

Medve Sajti 
Pajtik tekergő 
snack sajt
100 g
(8.490 Ft/1 kg)

CSAK

889 Ft

CSAK

599 Ft

CSAK

499 Ft
/10 dkg

CSAK

219 Ft

PLASZTIK VAGY MYSPARBAN 
RÖGZÍTETT SUPERSHOP 

KÁRTYÁVAL:

-22%

949 Ft

849 Ft

1.090 Ft

(4.245 Ft/1 kg)

Az akcióban részt 
vevő termékek közül 
2 termék együttes 
megvásárlása esetén 
érvényes árkedvezmény.

-20%

699 Ft

Spórolás: 176 Ft

875 Ft
-18%

929 Ft

Spórolás: 216 Ft

1.145 Ft

-24%

399 Ft
/10 dkg

Spórolás: 126 Ft

525 Ft
-18%

849 Ft

Spórolás: 190 Ft

1.039 Ft

-20%

479 Ft

Spórolás: 120 Ft

599 Ft
-41%

129 Ft
/10 dkg

Spórolás: 90 Ft

219 Ft
-22%

599 Ft

Spórolás: 170 Ft

769 Ft

Marcipános 
csokitorta szelet
a cukrászpultban
1 db

Ajánlatunk csak 
a cukrászpulttal rendelkező 
üzleteinkben érvényes!

Mini sajtos roló
csomagolt 
200 g
(4.745 Ft/1 kg)

Sonkás
szendvics
csomagolt 
1 db

Coleslaw 
saláta
a kiszolgálópultban
(1.290 Ft/1 kg)

Mozzarella Italia
80 g (5,187,50 Ft/1 kg)
2 db vásárlása esetén
a második termék
egységára:
(1.687,50 Ft/1 kg)

Medve grilltallér
többféle
2×70 g
(6.350 Ft/1 kg)

Tihany camembert
többféle
120 g
(5.825 Ft/1 kg)

Salakis
juhsajtkockák 
olajban 
Provence-i, 
bazsalikomos
300 g
(4.330 Ft/1 kg)

1.299 Ft

CSAK

Apetina
krémfehér sajt
200 g
(4.645 Ft/1 kg)

Tarka gomolya sajt
a kiszolgálópultban
(3.990 Ft/1 kg)

Dziugas 12 hónapos 
érlelésű kemény sajt 
a kiszolgálópultban
(4.990 Ft/1 kg)

Talléros tömlős sajt
100 g
(2.190 Ft/1 kg)

303 Ft

415 Ft

MINDEN
MÁSODIK
TERMÉK
-67%

135 Ft



ÉDES FINOMSÁGOK!

VÁSÁRoLjOn kInDeR® hŰtÖtT TeRmÉkEkEt* 
EgYsZeRrE LeGaLÁBb 899 fOrInT ÉrTÉKbEn
 2023. MÁjuS 4—17. KÖZÖTt bÁrMeLyIk 
maGyArOrSzágI  és 
áRuHáZbAn, ÉS NyErJeN ÉrTÉKeS AjÁnDÉKoKaT!

MÁJuSi vÁsÁrLÁS
 nYeReMÉNyT Ér! fődíj:

1 mIlLió Ft

nApOnTa:
3 x CsAlÁdI 
CInEmA ciTy 

mOzIjEgY 4 FőRehEtEnTe:

éRtékű SpAraJáNdékKáRtYa

7 x 20 000 ft

*a VáLaSzTéK árUházAnKéNt eLtérHeT! a képEk iLlUsZtRáCiók!

A nYeReméNyJáTéKbAn mInDeN kiNdEr® HűTöTt tErMéK RéSzT VeSz! RésZlEtEk, A PrOmócIóBaN RéSzT VeVő tErMéKeK LiStájA és játékSzAbálYzAt: WwW.KiNdEr.hU
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Danone Actimel 
joghurtital

többféle
4×100 g

(1.622,20 Ft/1 kg)

Alpro kókuszgurt
120 g
(4.075 Ft/1 kg)
hozzáadott
cukor nélküli 
szójagurt
135 g (3.622,22 Ft/1 kg)

Danette 
krémpuding
multipack
4×125 g
(1.438 Ft/1 kg)

Bakoma Greek natúr joghurt
170 g
(1.700 Ft/1 kg)

Müller kefi r
500 g
(998 Ft/1 kg)

CSAK

289 Ft

CSAK

499 Ft

CSAK

719 Ft

CSAK

389 Ft

CSAK

369 Ft

-25%

489 Ft

Spórolás: 170 Ft

659 Ft

-25%

719 Ft

Spórolás: 250 Ft

969 Ft

-18%

649 Ft

Spórolás: 150 Ft

799 Ft

-28%

629 Ft

Spórolás: 250 Ft

879 Ft

Ajánlatunk a 400 g-os
szójagurtra nem vonatkozik!

Flora margarin
többféle 
400 g
(1.797,50 Ft/1 kg)
ProActiv margarin
250 g
(2.876 Ft/1 kg)

Pöttyös túródesszert
többféle 
115 g
399/449 Ft helyett
akciós ár: 339 Ft (2.947,83 Ft/1 kg)
2 db vásárlása esetén: (2.773,10 Ft/1 kg)

2 db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

319 Ft

2 db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

299 Ft

Tolle ESL dobozos tej
2,8%-os zsírtartalom 
1 l

Tolle tejföl 
20%-os zsírtartalom 
325 g
(1.938,38 Ft/1 kg)

Magyar UHT tej
1,5%-os zsírtartalom 
1 l

Hell Energy Coffee
többféle 
250 ml
399 Ft helyett
akciós ár: 349 Ft
(1.396 Ft/1 l)
2 db vásárlása
esetén:
(1.196 Ft/1 l)

Hazai Enjoy üzemünk: a SPAR élelmiszer-feldolgozó üzemei Magyarország területén találhatóak.



Fedezd fel kedvezményes ajánlatainkat!

Regisztrálj, és azonnal egy egyszeri 
10%-os kedvezménykupont tehetsz zsebre,
de a születésnapodon is megajándékozunk 
egy 1000 Ft-os kuponnal!*

1000
FT

10

Regisztráld SuperShop kártyádat az applikációban, 
élvezd a kedvezményeket, gyűjtsd pontjaid
és kövesd egyenleged!

Aktiváld a hetente megújuló izgalmas kuponjaidat, 
amik csak MySPAR felhasználóknak elérhetők! 

*Részletek: https://www.spar.hu/myspar/myspar-mobilalkalmazas

Töltsd le 

Te is!

Maxxxold ki
a spórolást

a MySPAR applikációval!





FAGYASZTOTT FINOMSÁGOK

Spórolj  még többet egyszerÛen A MySPAR APPAL! töltsd le most!
NEKED 
KEDVEZ
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-37%

459 Ft

Spórolás: 270 Ft

729 Ft

-20%

399 Ft

Spórolás: 100 Ft

499 Ft

-13%

649 Ft
749 Ft

-33%

599 Ft

Spórolás: 300 Ft

899 Ft

-21%

999 Ft

Spórolás: 270 Ft

1.269 Ft

249 Ft
269/359 Ft

PLASZTIK VAGY MYSPARBAN 
RÖGZÍTETT SUPERSHOP 

KÁRTYÁVAL:

2.299 Ft

1.999 Ft

(12.814,10 Ft/1 kg)

PLASZTIK VAGY MYSPARBAN 
RÖGZÍTETT SUPERSHOP 

KÁRTYÁVAL:

-12%

599 Ft

569 Ft

649 Ft

 (1.625,71 Ft/1 kg)

PLASZTIK VAGY MYSPARBAN 
RÖGZÍTETT SUPERSHOP 

KÁRTYÁVAL:

-13%

669 Ft

629 Ft

729 Ft

2 db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

229 Ft

2 db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

649 Ft

2020%%--
Minden Globus 720 g-os 

mustár, 840 g-os ketchup

és 715 g-os majonéz

árából!*

2020%%-- Minden 

Maggi főzős leves

árából!*

2020 %%-- Minden 

Horváth Rozi fűszer, 

fűszerkeverék

árából!*

2525 %%-- Minden 

gyorsfagyasztott

SPAR pizza

árából!*

PLASZTIK VAGY MYSPARBAN 
RÖGZÍTETT SUPERSHOP 

KÁRTYÁVAL:

-28%

1.499 Ft

1.399 Ft

1.949 Ft

(2.798 Ft/1 kg)

Valdor csirke nuggets 
gluténmentes panírban
panírozott; elősütött; 
gyorsfagyasztott
500 g (3.798 Ft/1 kg)

Carte d'Or Triple Luxe jégkrém
mogyorós-csokoládés, sós 
karamellás
650 ml (5.220 Ft/1 l)

Falafel csicseriborsó-fasírt
gyorsfagyasztott
450 g (2.442,22 Ft/1 kg)

Dixi Prémium 
Falatok, Kentucky 
csirkemell csík
gyorsfagyasztott
500 g (2.998 Ft/1 kg)

Sprint felezett szilva
gyorsfagyasztott
450 g
(886,67 Ft/1 kg)

1.899 Ft

Spórolás: 500 Ft

-17%
2.299 Ft

1.199 Ft

Spórolás: 350 Ft

-22%
1.549 Ft

2.349 Ft

Spórolás: 650 Ft

-21%
2.999 Ft

Podravka ajvár
csípős, csemege
350 g
(2.854,29 Ft/1 kg)

Magozott meggybefőtt
töltőtömeg: 350 g
(1.711,43 Ft/1 kg)

Májas
liba, kacsa, sertés
100 g
ár: 259 Ft
(2.590 Ft/1 kg)
2 db vásárlása
esetén:
(2.290 Ft/1 kg)

Borlotti tarkabab
töltőtömeg: 240 g
(1.037,50 Ft/1 kg)
vörös kidney bab
töltőtömeg: 252 g
(988,10 Ft/1 kg)

Isabel tonhaldarab
napraforgóolajban, 
paradicsomszószban,
csípős 
paradicsomszószban
töltőtömeg: 3×52 g
(14.737,18 Ft/1 kg)

Dr. Oetker dzsemfi x
XXL 4:1
60 g (10.816,67 Ft/1 kg)
családi csomag:
2:1, 3:1
3×25 g (8.653,33 Ft/1 kg)
sárgabarackhoz
3×20 g (10.816,67 Ft/1 kg)

Univer XL Piros 
Arany, Gulyáskrém
240 g
(2.495,83 Ft/1 kg)

Rizo Lorenzo rizs
, ,A"; hosszú szemű
1 kg

Gyermelyi 8 tojásos 
száraztészta
cérnácska, csiga,
eperlevél, szélesmetélt, 
csipet, gyufametélt
250 g
(1.836 Ft/1 kg)

Knorr Spaghetteria, Risotto
többféle
155 g (5.800 Ft/1 kg)
168 g (5.351,19 Ft/1 kg)
ár: 899/999 Ft
2 db vásárlása
esetén:
(4.187,10/
3.863,10 Ft/1 kg)

Játssz és nyerj a Carte d'Or
 termékekkel. Részletek:
unileverjatek.hu/cdospar

ÚJ



SPECIÁLIS TÁPLÁLKOZÁS
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Mizo laktózmentes
UHT tej
1,5%-os zsírtartalom
1 l

Real Nature Proxy görög 
stílusú, krémes laktózmentes
natúr joghurt
1 kg

Sága vegán szelet
szeletelt,
csomagolt
90 g (5.433,33 Ft/1 kg)

Trapa Stevia
táblás csokoládé
édesítőszerrel
75 g
(8.786,67 Ft/1 kg)

2.199 Ft

CSAK

-36%

449 Ft

Spórolás: 260 Ft

709 Ft

-18%

489 Ft

Spórolás: 110 Ft

599 Ft

-25%

659 Ft

Spórolás: 230 Ft

889 Ft

PLASZTIK VAGY 
MYSPARBAN RÖGZÍTETT 
SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:

-25%
MINDEN

IT´S US
TERMÉK 

ÁRÁBÓL!*

-20%

PLASZTIK VAGY MYSPARBAN 
RÖGZÍTETT SUPERSHOP 

KÁRTYÁVAL:

1.799 Ft

1.549 Ft

(154,90 Ft/1 db)

A SuperShop kedvezmény
a 2023. 05. 03-án
érvényes (árkedvezménnyel
nem csökkentett) normál 
fogyasztói árból kerül levonásra.

2 db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

879 Ft

ÚJ

2020%%--
Minden 

Tchibo Espresso kávé

árából!*

3030%%--
Minden 

Naturmind termék 

árából!*

Milka mogyorókrém
350 g
(4.282,86 Ft/1 kg)

PLASZTIK VAGY MYSPARBAN 
RÖGZÍTETT SUPERSHOP 

KÁRTYÁVAL:

-20%

1.499 Ft

1.349 Ft

1.689 Ft

(3.854,29 Ft/1 kg)

1.599 Ft

Spórolás: 400 Ft

-20%
1.999 Ft

4.999 Ft

Spórolás: 2.000 Ft

-28%
6.999 Ft

1.399 Ft

Spórolás: 300 Ft

-17%
1.699 Ft

1.599 Ft

Spórolás: 400 Ft

-20%
1.999 Ft

Garden Gourmet vegán étel
175 g (9.137,14 Ft/1 kg)
200 g (7.995 Ft/1 kg)
Ajánlatunk a Garden
Gourmet Sensational
termékekre
nem vonatkozik!

Nyírfacukor Original 
étkezési célra
használható xilitalapú 
édesítőszer
1 kg

Illy kávékapszula
többféle;
10 db/doboz
1 doboz
(179,90 Ft/1 db)

Crema XXL 
kávépárna
többféle;
36 db/csomag
1 csomag
(38,86 Ft/1 db)

A kávékapszula 
a Nespresso®

kávéfőző gépekkel 
kompatibilis!

Karaván őrölt 
kávé
225 g
ár: 1.199 Ft
(5.328,89 Ft/1 kg)
2 db vásárlása
esetén:
(3.906,67 Ft/1 kg)

Douwe Egberts 
Omnia Silk 
szemes kávé
1 kg

Nescafé 3in1 Classic 
instant kávéspecialitás
30×17 g
(4.311,76 Ft/1 kg)

Pickwick tea
fi lteres; többféle
20×2 g
20×2,5 g
(13.580 Ft/1 kg)
ár: 679 Ft
2 db vásárlása 
esetén:
(9.980 Ft/1 kg)

2 db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

499 Ft

Növényi fehérjeforrást 
biztosít a mindennapi 

étkezésekben.

3.999Ft

4.499Ft

MYSPAR KUPONNAL:



Üdítően 
széles
italválaszték!

Üdítően Üdítően 
széles
Üdítően 
széles
Üdítően 

italválaszték!
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CSAK

399 Ft

CSAK

999 Ft

CSAK

999 Ft

CSAK

949 Ft

-37%

399 Ft

Spórolás: 240 Ft

639 Ft

PLASZTIK VAGY 
MYSPARBAN RÖGZÍTETT 
SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:

799 Ft

599 Ft

(3.993,33 Ft/1 kg)

PLASZTIK VAGY 
MYSPARBAN RÖGZÍTETT 
SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:

499 Ft

369 Ft

(6.150/5.676,92/ 
5.271,43 Ft/1 kg)

2 db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

139 Ft

6 db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

149 Ft

2 db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

279 Ft

3 db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

199 Ft

2 db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

479 Ft

BOMBA
AJÁNLAT!

BOMBA
AJÁNLAT!

BOMBA
AJÁNLAT!

BOMBA
AJÁNLAT!

2020%%--
Minden Jura 
zöldség- és 

gyümölcslé árából!*

Moments ostya 
többféle
45 g
ár: 165 Ft

Fuzetea
1,5 l

(266 Ft/1 l)

Topjoy üdítőital
0,25 l (916 Ft/1 l)
0,33 l (693,94 Ft/1 l)
ár: 229 Ft
3 db vásárlása 
esetén:
(796/603,03 Ft/1 l)

Szentkirályi 
ásványvíz
1,5 l
ár: 169 Ft
(112,67 Ft/1 l)
6 db vásárlása
esetén:
(99,33 Ft/1 l)

Naturaqua 
ásványvíz

1,5 l
(106 Ft/1 l)

Méhes-Mézes 
gyümölcsszörp
668 g
(2.393,71 Ft/1 kg)

Rauch MyTea
1,5 l

(266 Ft/1 l)

Apenta,
Apenta Vitamixx

üdítőital
1,5 l

ár: 339 Ft
(226 Ft/1 l)

2 db vásárlása
esetén:

(186 Ft/1 l)

Coca-Cola, 
Fanta

szénsavas 
üdítőital

2×1,75 l
(285,43 Ft/1 l)

Kinley
szénsavas 

üdítőital
1,5 l

ár: 599 Ft
(399,33 Ft/1 l)

2 db vásárlása
esetén:

(319,33 Ft/1 l)

Monster 
energiaital

0,5 l
(838 Ft/1 l)

Milka táblás csokoládé 
többféle
270 g (3.700 Ft/1 kg)
300 g (3.330 Ft/1 kg)

Lay's chips
többféle
60 g
(8.316,67 Ft/1 kg)
65 g
(7.676,92 Ft/1 kg)
70 g
(7.128,57 Ft/1 kg)

Pom-Bär 
Original,
tejszínes-hagymás
180 g
(5.272,22 Ft/1 kg)

Mogyi pörkölt földimogyoró 
sós, sótlan
150 g
(5.326,67 Ft/1 kg)

CSAK

159 Ft

1.599 Ft

CSAK

2 db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

299 Ft

Olympos 
gyümölcsital
1,5 l
ár: 349 Ft
(232,67 Ft/1 l)
2 db vásárlása
esetén:
(199,33 Ft/1 l)

CSAK

419 Ft

BOMBA
AJÁNLAT!

BOMBA
AJÁNLAT!



Fedezd fel széles 

termékkínálatunkat 

online!

NYISS
PRÉMIUM SÖREINK

GAZDAG KÍNÁLATÁRA!SÖRMESTEREK

MESTERMŰVEI

15

1.999 Ft

CSAK

4.639 Ft

CSAK

6.999 Ft

CSAK

5.499 Ft

CSAK

1.499 Ft

Spórolás: 300 Ft

-16%
1.799 Ft

2.439 Ft
2.689 Ft

PLASZTIK VAGY MYSPARBAN 
RÖGZÍTETT SUPERSHOP 

KÁRTYÁVAL:

-28%

699 Ft

599 Ft

839 Ft

(798,67 Ft/1 l)

4 db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

389 Ft

2 db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

309 Ft

6 db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

399 Ft

2 db
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

DARABJA:

1.399 Ft

4.999Ft

MYSPAR KUPONNAL:

-21%

(7.141,43 Ft/1 l)

6.349  Ft 5.499  Ft

339Ft

369Ft 349 Ft

(678 Ft/1 l)

MYSPAR KUPONNAL:

6 db vásárlása esetén
darabja

Strongbow cider
üveges
0,33 l
(1.360,61 Ft/1 l)

Finlandia
eredeti vodka, lime 
vodka
0,7 l
(7.855,71 Ft/1 l)

Peroni Nastro 
Azzurro sör
üveges
0,33 l
ár: 419 Ft
(1.269,70 Ft/1 l)
4 db vásárlása 
esetén:
(1.178,79 Ft/1 l)

Soproni sör
dobozos
0,5 l
(698 Ft/1 l)

Soproni 
alkoholmentes sör
dobozos
0,5 l
ár: 349 Ft
(698 Ft/1 l)
2 db vásárlása 
esetén:
(618 Ft/1 l)

Borsodi sörkülönlegesség
dobozos
0,5 l
ár: 449 Ft
(898 Ft/1 l)
6 db vásárlása esetén:
(798 Ft/1 l)

Schieber Karma
Cabernet Sauvignon, 
Cabernet Franc
száraz vörösbor
0,75 l
1.999 Ft helyett
akciós ár: 1.599 Ft
(2.132 Ft/1 l)
2 db vásárlása esetén:
(1.865,33 Ft/1 l)

Arany Ászok sörpack
dobozos
6×0,5 l
(666,33 Ft/1 l)

Pilsner Urquell sörpack
dobozos
6×0,5 l
(813 Ft/1 l)

Gere-Schubert
Irsai Olivér
száraz fehérbor 
Rosé Cuvée
száraz rosébor
0,75 l
(1.998,67 Ft/1 l)

Ungvár Pince 
Tokaji Hárslevelű, 
Sárgamuskotály, 
Furmint
félédes fehérbor
0,75 l
(932 Ft/1 l)

Fütyülős
feketecseresznye- 
likőr mézzel, 
baracklikőr mézzel
0,5 l
(6.398 Ft/1 l)

Ajánlatunk a Fütyülős
barack szeszes italra
nem vonatkozik!

Gordon's 
London Dry gin, 
Pink gin
0,7 l
(9.998,57 Ft/1 l)

Johnnie Walker 
Red Label whisky
0,7 l
(6.398 Ft/1 l)

Metaxa 5* 
szeszes ital
0,7 l
(7.855,71 Ft/1 l)

PLASZTIK VAGY MYSPARBAN 
RÖGZÍTETT SUPERSHOP 

KÁRTYÁVAL:

6.499 Ft

5.839 Ft

(8.341,43 Ft/1 l)

429 Ft

PLASZTIK VAGY 
MYSPARBAN RÖGZÍTETT 
SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:

4 db vásárlása esetén

(1.300 Ft/1 l)

449 Ft499 Ft

Zwack
Unicum, Unicum Barista
gyógynövénylikőr
0,5 l
(9.278 Ft/1 l)

PLASZTIK VAGY MYSPARBAN 
RÖGZÍTETT SUPERSHOP 

KÁRTYÁVAL:

-27%

3.199 Ft

2.899 Ft

3.999 Ft

(5.798 Ft/1 l)







FRISSEN, ÜDÉN MINDENNAP

A MINDENNAPOK SEGÍTŐI

KISKEDVENCEINK
RÉSZÉRE FRISSEN, ÜDÉN MINDENNAPFRISSEN, ÜDÉN MINDENNAPFRISSEN, ÜDÉN MINDENNAPFRISSEN, ÜDÉN MINDENNAPFRISSEN, ÜDÉN MINDENNAPFRISSEN, ÜDÉN MINDENNAPFRISSEN, ÜDÉN MINDENNAPFRISSEN, ÜDÉN MINDENNAPFRISSEN, ÜDÉN MINDENNAPFRISSEN, ÜDÉN MINDENNAPFRISSEN, ÜDÉN MINDENNAPFRISSEN, ÜDÉN MINDENNAPFRISSEN, ÜDÉN MINDENNAPFRISSEN, ÜDÉN MINDENNAPFRISSEN, ÜDÉN MINDENNAPFRISSEN, ÜDÉN MINDENNAPFRISSEN, ÜDÉN MINDENNAPFRISSEN, ÜDÉN MINDENNAPFRISSEN, ÜDÉN MINDENNAPFRISSEN, ÜDÉN MINDENNAPFRISSEN, ÜDÉN MINDENNAP
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CSAK

869 Ft 2.499 Ft

CSAK

1.499 Ft

CSAK

1.609 Ft

CSAK

1.079 Ft

CSAK

1.199 Ft

CSAK
-27%

799 Ft

Spórolás: 300 Ft

1.099 Ft

PLASZTIK VAGY 
MYSPARBAN RÖGZÍTETT 
SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:

-30%
MINDEN

FROSCH
TISZTÍTÓSZER 

ÁRÁBÓL!*

PLASZTIK VAGY 
MYSPARBAN RÖGZÍTETT 
SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:

-30%
MINDEN

GLADE
TERMÉK 

ÁRÁBÓL!*

PLASZTIK VAGY MYSPARBAN 
RÖGZÍTETT SUPERSHOP 

KÁRTYÁVAL:

-37%

8.999 Ft

7.499 Ft

11.999 Ft

(749,90 Ft/1 kg)

PLASZTIK VAGY MYSPARBAN 
RÖGZÍTETT SUPERSHOP 

KÁRTYÁVAL:

1.599 Ft

1.399 Ft

(836,72 Ft/1 l)

PLASZTIK VAGY MYSPARBAN 
RÖGZÍTETT SUPERSHOP 

KÁRTYÁVAL:

4.599 Ft

4.299 Ft

(1.769,14 Ft/1 l;
122,83 Ft/1 db)

PLASZTIK VAGY MYSPARBAN 
RÖGZÍTETT SUPERSHOP 

KÁRTYÁVAL:

1.229 Ft

1.019 Ft

(16,98 Ft/1 db;
1.358,67 Ft/1 l)

A SuperShop
kedvezmény
a 2023. 05. 03-án
érvényes 
(árkedvezménnyel
nem csökkentett)
normál fogyasztói
árból kerül levonásra.

A SuperShop
kedvezmény
a 2023. 05. 03-án
érvényes 
(árkedvezménnyel
nem csökkentett)
normál fogyasztói
árból kerül levonásra.

2 db
VÁSÁRLÁSÁTÓL 

DARABJA:

849 Ft

3 db
VÁSÁRLÁSÁTÓL 

DARABJA:

719 Ft

2020%%--
Minden 

Whiskas száraz 

macskaeledel

árából!*

Tento háztartási papírtörlő
Kitchen Innovation,
Extra Strong; 3-rétegű;
2 tekercs/csomag
1 csomag
(434,50 Ft/1 tekercs)

Domestos törlőkendő
60 db/csomag
1 csomag
(20,48 Ft/1 db)
fertőtlenítő spray
750 ml
(1.638,67 Ft/1 l)

Silan öblítő
1672 ml
(956,34 Ft/1 l)

Coccolino öblítő
2×1800 ml
(694,17 Ft/1 l)
2×1450 ml
(861,72 Ft/1 l)

Pur mosogatószer
750 ml
ár: 999 Ft
(1.332 Ft/1 l)
2 db vásárlásától:
(1.132 Ft/1 l)

Persil mosószergél
2,43 l
(1.892,59 Ft/1 l)
mosókapszula
35 db/csomag
1 csomag
(131,40 Ft/1 db)

Ajánlatunk a 
készülékekre
nem vonatkozik!

Baba tusfürdő
400 ml
ár: 898 Ft
(2,245 Ft/1 l)
3 db vásárlásától:
(1.797,50 Ft/1 l)

Taft hajlakk
250 ml
(5.996 Ft/1 l)

Axe dezodor spray
150 ml
(7.193,33 Ft/1 l)
stift
50 ml
(21.580 Ft/1 l)

Colgate Total fogkrém
75 ml
(10.653,33 Ft/1 l)

Oral-B szájvíz
Pro-Expert
500 ml
(3.218 Ft/1 l)

Corega műfogsorrögzítő
40 g
-tisztító 
30 db/csomag
1 csomag
(39,97 Ft/1 db)

Friskies száraz 
kutyaeledel
10 kg
(899,90 Ft/1 kg)



A 17. OLDALON SZEREPLŐ TERMÉKEK ÁRAI KÉT HÉTIG, 2023. MÁJUS 4-TŐL MÁJUS 17-IG ÉRVÉNYESEK!

pattant
TŰZRŐL

AJÁNLATOK

TŰZRŐL

Spórolj még többet egyszerÛen A MySPAR APPAL! töltsd le  most!
NEKED 
KEDVEZ
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Grilltálca
fekete;
1,5 l-es; ár: 2.999 Ft
3 l-es; ár: 3.999 Ft
1 db

Szalvéta
Forest Ecoring
1-rétegű;
60 db/csomag
ár: 349 Ft (5,82 Ft/1 db)
Party Mix, Picnic, Flowers
1-rétegű;
45 db/csomag
ár: 399 Ft (8,87 Ft/1 db)
1 csomag

Illatmentes 
fáklyaolaj
1 l

Extra erős alufólia
15 m-es
ár: 999 Ft
(66,60 Ft/1 m)
30 m-es
ár: 1.099 Ft
(36,63 Ft/1 m)
1 csomag

PE-PO szilárd gyújtós
40 db/csomag
1 csomag
(24,98 Ft/1 db)

Livington
Flex&Fresh
doboz
4 db/szett
ár: 5.999 Ft
(1.499,75 Ft/1 db)
tálca
2 db/szett
ár: 3.999 Ft
(1.999,50 Ft/1 db)
1 szett

Kontaktgrill
OKG-17151
teljesítmény: 2000 W;
180 fokbanban nyitható;
tapadásmentes bevonat;
csepegtetőtálca
1 db

Gáz főzőlap
K-03S/P 
asztali gáztűzhely; 
3 gázégő; 
alumínium égőfejek; 
méret: 10×57×30 cm
1 db

TOO Kontaktgrill
CG-404R
teljesítmény: 1500 W; 
tapadásmentes sütőlap; 
zsírfelfogó tálca; 
hőszigetelt fogantyú
1 db

Grillchef
gömbgrill
43 cm-es
1 db

Gömbgrill
3 lábú; 44 cm-es

1 db

Barbecue faszén
3 kg 

(599,66 Ft/1 kg)

3.999 Ft
-tól

CSAK

1.799 Ft

CSAK

CSAK

11.999 Ft

CSAK

999 Ft

CSAK

349 Ft
-tól

CSAK

999 Ft
-tól

12.999 Ft
14.999 Ft

CSAK

18.999 FtCSAK

34.999 Ft

2.999 Ft
-tól

CSAK

Fedele kiváló minőségű 
szilikonbetétből készült, mely 

alkalmazkodó, ellenálló és 
újrahasznosítható.

8.999 Ft

Spórolás: 2.000 Ft

-18%
10.999 Ft

1.299 Ft

Spórolás: 500 Ft

-27%
1.799 Ft



Készülj fel a
befőzési szezonra!

Spórolj  még többet egyszerÛen A MySPAR APPAL! töltsd le most!
NEKED 
KEDVEZ

befőzési szezonra!befőzési szezonra!
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A 18–19. OLDALON SZEREPLŐ TERMÉKEK ÁRAI KÉT HÉTIG,

Mintás
befőzőüveg
tetővel; többféle;
425 cc; ár: 699 Ft
660 cc; ár: 799 Ft
100 ml-es; ár: 599 Ft
300 ml-es; ár: 749 Ft
500 ml-es; ár: 999 Ft
1 l-es; ár: 1.099 Ft
1 db

CSAK

499 Ft

CSAK

599 Ft
-tól

CSAK

149 Ft
-tól

CSAK

159 Ft
-tól

CSAK

299 Ft
-tól

CSAK

239 Ft
-tól

CSAK

69 Ft
-tól

1.799 Ft
-tól

CSAK
1.099 Ft

-tól

CSAK

1.199 Ft
-tól

CSAK

Ajánlatunk
a  kiárusításban

szereplő termékekre
nem vonatkozik!

Befőzőüveg
370 ml-es; ár: 149 Ft
720 ml-es; ár: 199 Ft
1700 ml-es; ár: 399 Ft
4250 ml-es; ár: 699 Ft
minimal befőzőüveg
212 ml-es; ár: 169 Ft
580 ml-es; ár: 279 Ft
1 db

Csatos befőzőüveg
500 ml-es; ár: 1.249 Ft
750 ml-es; ár: 1.199 Ft
1100 ml-es; ár: 1.299 Ft
1 db

Gyümölcsmintás 
konyhai termékek
műanyag italadagoló
3750 ml-es; ár: 2.499 Ft
vágódeszka
4-féle minta; ár: 999 Ft
tányéralátét
3-féle; ár: 299 Ft
ivópalack
650 ml-es; 4-féle; ár: 899 Ft
pohár
600 ml-es; 3-féle; ár: 1.199 Ft
csatosüveg
1 l-es; ár: 1.499 Ft
műanyag pohár
színes; 430 ml-es; 4-féle; 
ár: 549 Ft
1 db
üvegpohárszett
3×300 ml-es; ár: 1.499 Ft 
(499,67 Ft/1 db)
1 szett

Csatos üveg
0,25 l-es; ár: 399 Ft
0,5 l-es; ár: 599 Ft
1 l-es; ár: 799 Ft
magyar pálinkás palack
0,5 l-es; ár: 359 Ft
1 db
Dugó
műanyag;
10 db/csomag
1 csomag
ár: 899 Ft
(89,90 Ft/1 db)

Csatos
pálinkásüveg
500 ml-es
ár: 1.099 Ft
1000 ml-es
ár: 1.449 Ft
1 db

Lekvárosüveg
mini

4×75 g; ár: 999 Ft
(249,75 Ft/1 db)

befőzőüveg
tetővel

230 ml; ár: 159 Ft
540 ml; ár: 249 Ft

1 db

CSAK

359 Ft
-tól

CSAK

199 Ft
-tól

CSAK

899 Ft
-tól

Demizson
5 l-es; ár: 2.499 Ft
palack
csavarzáras
5 l-es; ár: 1.799 Ft
1 db

Juice
palack tetővel
200 ml-es; ár: 199 Ft
330 ml-es; ár: 239 Ft
500 ml-es; ár: 249 Ft
paradicsomos üveg
tetővel
720 ml-es; ár: 269 Ft
1 db

Bari-Cok rozsdamentes 
evőeszköz
evőkés; 2 db/csomag
ár: 899 Ft (449,50 Ft/1 db)
evőkanál, evővilla
6 db/csomag
ár: 1.299 Ft (216,50 Ft/1 db)
kávéskanál, mokkáskanál
6 db/csomag
ár: 999 Ft (166,50 Ft/1 db)
1 csomag

Gumigyűrű
100 g/csomag; ár: 399 Ft
(3.990 Ft/1 kg)
színes gumigyűrű
10 g/csomag; ár: 69 Ft
(6.900 Ft/1 kg)
befőzési fólia
50 lap/csomag; ár: 119 Ft
(2,38 Ft/1 lap)
celofán
4 ív/csomag; ár: 159 Ft
(39,75 Ft/1 ív)
1 csomag

3030%%--
Minden 

Diwali termék 
árából!*

3030%%--
Minden 

konyharuha  
árából!*

Kilós
rozsdamentes
edény
1 kg

Rozsdamentes 
konyhai

kiszedők
kiszedő

32 cm-es
merőkanál

28 cm-es
sültes kanál

32 cm-es
1 db

Lapka
többféle;
3 db/csomag; mintás
82 mm-es; ár: 239 Ft
(79,67 Ft/1 db)
5 db/csomag; többféle
53 mm-től 100 mm-ig
ár: 249 Ft-tól
10 db/csomag;
212 ml-től 720 ml-es üveghez
ár: 899 Ft-tól
1 csomag

3.499 Ft

CSAK



Készülj fel a 
 befőzési szezonra!

Spórolj  még többet egyszerÛen A MySPAR APPAL! töltsd le  most!
NEKED 
KEDVEZ
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A rendelet hatálya alá tartozó esetekben az árkiírási rendeletnek megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelet szerint meghatározott ideig alkalmazott fogyasztói árak. Minden akció kommunikálása a 
rendelet hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat.

NYITVATARTÁS: www.spar.hu       
Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet! Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem 
felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. A SuperShop kártya fotójával jelölt kedvezményes ajánlatok csak SuperShop kártyabirtokosok részére vehetők igénybe. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. 
Az elektromos és elektronikus berendezésekkel kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenységről szóló 197/2014. Korm. rendeletben foglalt fogyasztói tájékoztatást a www.spar.hu honlapon a Szolgáltatások menüpont alatt találod. 
A MySPAR kuponakció érvényesítése kizárólag áruházi vásárlás esetén a SuperShop QR-kód beolvasását vagy a SuperShop plasztikkártya használatát követően lehetséges! A kupont a SuperShop QR-kód beolvasása vagy a SuperShop plasztikkártya használata előtt 
a vásárlónak magának kell aktiválni az „AKTIVÁLÁS" gomb megnyomásával az előzetesen letöltött MySPAR applikáción belül. A MySPAR kuponnal érvényes ajánlatok az online shop drive-in áruházi átvételénél nem érvényesek.
A szórólapban lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelölővel ellátott termékekre. 
*A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházak ban! Ajánlatunk a párhuza mosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

 2023. MÁJUS 4-TŐL MÁJUS 17-IG ÉRVÉNYESEK!

Óvjuk együtt környezetünket!

CSAK

349 Ft
-tól

3.499 Ft
-tól

CSAK

1.499 Ft
-tól

CSAK

1.099 Ft
-tól

CSAK

2.299 Ft

CSAK

2020%%--
Minden 

füzet  
árából!*

2020%%--
Minden 

powerbank  
árából!*

2020%%--
Minden 

S-Budget elem  
árából!*

3030%%--
Minden 

edényfogó, 
tányéralátét és asztali 

futó árából!*

Hagyományos fazék, 
lábas, tepsi
fazék+fedő
24 cm-es; ár: 5.999 Ft
20 cm-es; ár: 4.499 Ft
lábas+fedő
26 cm-es; ár: 4.999 Ft
20 cm-es; ár: 3.499 Ft
zománcozott 
tésztasütő
32 cm-es; ár: 3.999 Ft
38 cm-es; ár: 4.999 Ft
1 db

Pálinkafőző eszközök
réz pálinkafőző

17 l-es
ár: 89.999 Ft

pálinka fokoló mérő
ár: 1.499 Ft

gyümölcsdaráló
ár: 28.999 Ft 

1 db

Bidon
10 l-es; füles; kék, 
fehér
1 db

Lekvárfőző eszközök
savanyúság-leszorító
10 db/csomag; ár: 349 Ft 
(34,90 Ft/1 db)
lekvártöltő tölcsér
ár: 399 Ft
rozsdamentes
lekvártöltő tölcsér
ár: 2.499 Ft
hal- és paradicsompasszírozó
ár: 3.699 Ft
1 db/1 csomag

Meggymagozó 
ár: 3.999 Ft
edényre
ár: 1.499 Ft
gumi
5 db/csomag  
ár: 399 Ft  
(79,80 Ft/1 db)
tálca
45×30 cm; mintás 
ár: 1.499 Ft
1 db/1 csomag

Ajánlatunk a kiárusításban szereplő
termékekre nem vonatkozik!

Befőzés eszközök
rozsdamentes gyümölcsmosó 
24 cm-es; ár: 1.399 Ft
fakanál
60 cm-es; ár: 1.099 Ft
80 cm-es; ár: 1.799 Ft
rozsdamentes fazék fedő 
nélkül; 30×30 cm;
kb. 25 l-es
ár: 14.999 Ft
1 db

Aprítógép
MMR08A1
teljesítmény: 400 W;
800 ml-es hőálló műanyag 
aprítótál; nemesacél 
aprítókés; habverőkorong
1 db

Botmixerszett
MQ3005WH
teljesítmény: 700 W; 
tálkapacitás: 0,6 l-es; 
2 sebességfokozat; 
fehér, kék
1 szett

-20%

11.999 Ft

Spórolás: 3.000 Ft

14.999 Ft

-50%

12.499 Ft

Spórolás: 12.500 Ft

24.999 Ft

CSAK

89.999 Ft



PÉNTEK
SZOMBAT

VASÁRNAP

05. 05.
05. 06.
05. 07.HÉTVÉGI 

EXTRA
ÁRZUHANÁS!

Frissebb,
mint valaha!

Sörízesítésű sertéstarja
csont nélkül; szeletelt; friss; 

pácolt; fűszerezett; tálcás
Rácz jenő ajánlásával!

1.099Ft

999Ft

1.499Ft

2023. 05. 05–07.

HÉTVÉGI ÁR:

SPÓROLÁS: 500Ft
-33%

(1.998 Ft/1 kg)

499Ft

399Ft

619Ft

2023. 05. 05–07.

HÉTVÉGI ÁR:

SPÓROLÁS: 220Ft
-35%

(2.493,75/
2.216,67 Ft/1 kg)

729Ft

829 Ft

MYSPAR 
KUPONNAL:

(3.645 Ft/1 kg)

Classic 
gyümölcslevesalap
gyorsfagyasztott
500 g
(2.198 Ft/1 kg)

Urban nápolyi
többféle
160 g
(3.118,75 Ft/1 kg)
180 g
(2.772,22 Ft/1 kg)

Miller Genuine Draft 
sör
üveges
0,33 l
(1.209,09 Ft/1 l)

HÉTVÉGÉN:

2023. 05. 05–07.
6 db VÁSÁRLÁSA 
ESETÉN DARABJA

6db vásárlása
      esetén darabja:

379Ft

399Ft

(1.148,48 Ft/1 l)

Tento toalettpapír
3-rétegű;
24 tekercs/csomag
1 csomag
(124,96 Ft/1 tekercs)

2.999Ft

2.599Ft

SPÓROLÁS: 1.700Ft

2023. 05. 05–07.

HÉTVÉGI ÁR:

-39%

(108,29 Ft/1 tekercs)

4.299Ft

2.990Ft

2.890Ft
/1 kg

2023. 05. 05–07.

HÉTVÉGI ÁR:

CSAK:

Philadelphia 
sajtos szendvicskrém
többféle
125 g (4.632 Ft/1 kg)

549Ft

579FtCSAK:

2023. 05. 05–07.

HÉTVÉGI ÁR:

(4.392 Ft/1 kg)

Étkezési 
paprika 
1 kg

Fürtös bébi
szilvaparadicsom  
csomagolt
250 g
(2.196 Ft/1 kg)

Eisberg Du 
Luxe mix friss 
salátakeverék  
csomagolt
150 g
(2.993,33 Ft/1 kg)

Karalábé  
1 db

Mangó  
1 db

1.199 Ft

CSAK

549 Ft

CSAK

349 Ft

CSAK

599 Ft

CSAK

449 Ft

CSAK

399 Ft

CSAK

189 Ft

CSAK

249 Ft

CSAK 999 Ft

CSAK

179 Ft

CSAK

Piros retek
1 csomó

Petrezselyem-
gyökér  
1 kg

Maroni
gesztenye snack  
csomagolt
80 g
(4.987,50 Ft/1 kg)

Kalifa 
diákcsemege  
csomagolt
200 g
(4.145 Ft/1 kg)

Nobilis Jonatán, 
Golden 

almaszirom   
csomagolt

20 g

/1kg

Cukkini  
1 kg



 
 
 
 

• gyors és minőségi ételekkel várunk, jó áron
• kényelmesen, akár helyben is fogyaszthatsz
• folyamatosan bővítjük a választékot

A           -ban:

KÓSTOLJ BELE A KÍNÁLATÁBA 
BEVÁSÁRLÁS ELŐTT VAGY UTÁN!

KÖSD ÖSSZE 
A KELLEMESET A HASZNOSSAL!

A SPAR TOGO RÉSZLEGGEL RENDELKEZŐ ÜZLETEK LISTÁJÁÉRT ÉS A NYITVATARTÁSOKÉRT KATTINTS!

Ajánlatunk 2023. 05. 01. és 05. 31. között a megjelölt* SPAR és INTERSPAR 
áruházakban érvényes, a készlet erejéig. Áraink forintban értendőek és az áfát tartalmazzák. 
Elvitel esetén a csomagolás + 100 Ft. *részletek: www.spar.hu/spar-togo

Tihanyi Panírozott 
Camembert
2 db
+
Rizskeverék
1 adag+
Kékáfonya mini dzsem
1 db
+
APENTA+ funkcionális
szénsavmentes üdítőital
relax, fit, collage, antiox
0,75 l

AJÁNLAT

AKTIVÁLD AKTUÁLIS SPAR TOGO 
KUPONAJÁNLATUNKAT

A MYSPAR APPLIKÁCIÓBAN 
ÉS VÁLTSD BE 8.00 ÉS 14.00 KÖZÖTT!

Spórolás: 1 .196 Ft

1.399Ft
2.595 Ft

EGYÜTT CSAK -46%
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